
P r e z e n t o v a l o se 59 účastníků  d o   t ř í  výkonnostních kategorií = ze všech věkových kategorií:

kategorie A - PRO TOUR  O P E N : 5. Svoboda Jiří, 74 Jaroměř Jiskra - 1M

1. Černohorský Jindřich,65 Hr. Králové DTJ 1.L ner. 6. Štieber Břetislav, 76 Lanškroun TJ - 1M

2. Trojan Luděk, 66 Hr. Králové DTJ 1M 7. Ducháč Radek, 76 Libchyně Sokol - 1M

3. Bezdíček Martin,77 Choceň US Steiner. 2.liga 8. Vízek Martin, 73 Nový Bydžov Jiskra - 2M

4. Dax Ondřej, 93 Jaroměř Jiskra 1Mjen čtyřh Kozák Ladislav, 48 České Meziříčí Sokol - 2M

kategorie B - PRO TOUR 2M+1RP i níže, i ner.: kategorie C - PRO TOUR 2RP a níže i amatéři:

1. Dlask Marek, 91 Brno KST Oltec  MěP=1RP 1. Borecká Kateřina, 00 České Meziříčí Sokol  3RP

2. Roleček Patrik, 71 České Meziříčí Sokol 2M 2. Borůvka Petr, 78 České Meziříčí Sokol  3RP

3. Drábek Zbyněk, 62 Hr. Králové DTJ 1.L ner. 3. Černý Jakub, 87 České Meziříčí Sokol amatér

4. Schlappl Jaroslav, 44 Hr. Králové DTJ 1.L ner. 4. Kadeřávek Josef, 90 České Meziříčí Sokol  3RP

5. Peštuka Zdeněk, Hr.Králové KHP VAK 1.L ner. 5. Nováček Jiří, 77 České Meziříčí Sokol  3RP

6. Příborský David,79 Hr.Králové KHP VAK 1.L ner. 6. Tošovský Jaroslav,49 České Meziříčí Sokol  3RP

7. Cibor Pavel, 66 Hr. Králové KPST 2M 7. Zítko Pavel, 47 České Meziříčí Sokol  3RP

8. Pospíšil Pavel, 52 Hr. Králové KPST 2M 8. Vilímek Bohumil, 48 Hr. Králové KPST mimo zákl.2M

9. Rákosník Vladimír,55 Hr. Králové KPST 2M 9. Janko Petr, 73 Kounov SK                 3RP

10. Klemperer Jan Hr. Králové VČE 1.L ner. 10. Ruffer Pavel, 64 Kounov SK                 3RP

11. Rambousek Martin Hr. Králové VČE 1.L ner. 11. Vymetálek Jan, 77 Kounov SK                 3RP

12. Jirka Lukáš, 99 Chrudim Sokol div.dorost 12. Kolář Radek, 74 Křovice                  amatér

13. Brzecki Pawel, 79 Meziměstí Lokomotiva 2M 13. Dostál Jan, 02 Lhoty u Potštejna        3RP

14. Mrozek Andrzej,58 Meziměstí Lokomotiva 2M 14. Brzecki Piotr, 54 Meziměstí Lokomotiva 3RP

15. Krejčí Petr, 69 Meziměstí Lokomotiva 2M 15. Bek Miroslav, 49 Meziměstí Lokomotiva 2RP

16. Hrubý Michal, 77 Nový Bydžov Jiskra 1RP 16. Holeček Petr, 67 Meziměstí Lokomotiva 2RP

17. Kynčl Milan, 73 Nový Bydžov Jiskra 1RP 17. Kuchta Petr, 55 Meziměstí Lokomotiva 2RP

18. Vidra Milan, 59 Nový Bydžov Jiskra 1RP 18. Mrštinová Klára, 97 Meziměstí Lokomotiva 3RP

19. Kubica Milan, Nový Hr.Král. Sokol 1.L ner. 19. Nowacki Olgierd, 66 Meziměstí Lokomotiva 2RP

20. Kárník Milan, 61 Olešnice v O.h. Start 2RP 20. Čermák Jiří, 51 Nový Hr.Král. Sokol   3Lner.

21. Ksandr Jan ml., 88 Olešnice v O.h. Start 2RP 21. Novotný Jaromír, 63 Olešnice v O.h. Start   3RP

22. Ksandr Jan st., 69 Olešnice v O.h. Start 2RP 22. Horčička Rudolf, 75 Plchovice               amatér

23. Mencl Jan, 58 Olešnice v O.h. Start 2RP 23. Záloha Jan, 70 Plchovice               amatér

24. Jenčík Ladislav, 63 Týniště n.O. SK 1RP 24. Hušek Pavel, 69 Dobré SK  1RP-mimo základ

25. Kovaříček Josef, 50 Voděrady SK Vršovan 1RP 25. Vaněčková Jana, 80 Voděrady Vršovan      3RP

xx xx

Po I.stupni = 14 skupin, se hrál II.stup.systémem vylučovacím, jen v kat.OPEN byly opět 2 skupiny.

ÚTĚCHA se letos opět hrála s velkým zájmem a mnozí = 18 párů = se přihlásili i do OPEN čtyřhry!

A stejně jako ve dvouhrách, se hrál výborný stolní tenis. Bylo se na co dívat a hodně se i fandilo!

K vidění byla vynikající hra více párů, zvláště pak ale párů Bezdíček - Štieber, Dax - Svoboda,

Cibor - Pospíšil, Trojan - Rákosník.

xx Celkem se ke hře prezentovalo a s chutí si zahrálo: 58 stolních tenistů a tenistek + 1 jen ve

čtyřhře (LK)! Bylo odehráno hodně = 143 zápasů ve dvouhrách a 15 ve čtyřhře = na 8mi stolech!

Poděkování od všech pořadatelů a hráčů = všem Poděkování milé a ochotné obsluze v bufíku

sponzorům, kteří věnovali na 32 věcných cen sl. Boreckým Terezii a Kateřině, za chutné 

a dosti malých pozorností = cen útěchy: podávané domácí občerstvení od jeleního guláše,

GENERÁLNÍ sponzoři = darované ceny: klobásky, párečky až po množství sladkostí,

cukrovar České Meziříčí - bílé zlato, včetně řádného pitného režimu!

put.poháry: obec České Meziříčí a zapůjčka rozhlasu, Borecký Jiří, ředitel turnájku,

Borecký Jiří -HPI, řed.odd. ČS HK p.Kostelecký Jan,        Zítko Pavel, Tošovský Jaroslav,

p.Kačerovi Pavlovi - FOMA HK a T.J. Sokol České Kadeřávek Josef, ….a další spolupořadatelé

Meziříčí.    meziříčského  již 9. ročníku

  předsilvestrovského turnájku.

  Za oddíl stolního tenisu T.J. SOKOL České Meziříčí: Kozák Ladislav - VR a pořadatel turnájku

PREZENTACE na 9.r.TURNÁJKU v Českém Meziříčí - 28.12.2014

PÁNOVÉ a DÁMY - děkujeme, pevné zdraví v r. 2015 a nashledanou na dalším turnájku v Čes.Mez.!



PÁNOVÉ a DÁMY - děkujeme, pevné zdraví v r. 2015 a nashledanou na dalším turnájku v Čes.Mez.!


